
Kinkekomplekt "Punaste viinamarjade
ood"
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Päritolumaa:
PRANTSUSMAA

 

Tootegrupp:
KINGITUSED,
KINKEKOMPLEKTID

 
Maitse:
KUIV

 
Kastis:
1 TK

Iseloomustus
Kinkekomplekt Punaste viinamarjade ood teeb kummarduse
Prantsusmaa veinikultuurile pakkudes endas täidlast punaveini
ning punastest viinamarjadest valmistatud cremanti.
Jura veiniaed asub Ida-Prantsusmaal, Burgundia ja Sveitsi vahel. Viinapuud
kasvavad kriidisel pinnal ja viinamarjad korjatakse käsitsi. Marcel Cabelier
Cremant du Jura Blanc de Noirs  on lilleline ja peene mulliga cremant millel on
puuviljane järelmaitse ning milles on tunda briochi. Laagerdumine pudelis toimub
12 kuud. See sobib ideaalselt aperatiiviks või dessertide kõrvale.

Chapoutier Bila Haut Occultum Lapidem  on värvuselt tume granaatõuna
punane vein. Veini aroomis on tunda kriidisust ja nahksust, millele järgneb
intensiivne piprasus ja tumedad marjad. Maitse on rikkalik ja mahlane, pehmete
tanniinide ja meeldiva värskusega. Veini viinamarjad on käsitsi korjatud Latour de
France väikestest küladest. Pooled viinamarjad on laagerdunud betoonist vaatides
ning teised tammevaatides. Veini on soovitatav dekanteerida. Sobib hästi uluki ja
lambaliha kaaslaseks. Veinil on arengupotentsiaali 5-10 aastat.

Kinkekomplekti kuulub:

Marcel Cabelier Cremant du Jura Blanc de Noirs 75cl
Chapoutier Bila Haut Occultum Lapidem Red 75cl
Frantoio artišokid oliivõlis 290g
Frantoio päikesekuivatatud tomatid 200g
Cluizel soolakaramelli 45% šokolaad 100g
Cluizel 70% apelsini tükkidega šokolaad 100g
Kinkekarp 3-ne + puishein

* Kinkekarbi värvus varieerub vastavalt saadavusele. Kui soovite aga kindlat värvi
kinkekarpi, siis palume kirjutada värvisoov kassas märkuste lahtrisse ja võtame
seda võimalusel arvesse.

Kohustusliku toitumisalase teabe toote kohta saate, kui kirjutate meile aadressile
info@finewine.ee

NB! Kui e-poes ei saa lisada soovitud kogust kinkepakke, siis palun
kirjutage meile info@finewine.ee või helistage tel: (+372) 5191 2127  
Oleme hoidnud kinkekomplektide kogused e-poes väikesed.  Kui kinkekarpe on
tegelikkuses rohkem, siis saame muuta e-poes kingituste kogust, et saaksite ostu
sooritada. Kui kinkekomplekti saadavus on põhjustatud mõne gurmeetoote
väikesest laojäägist, siis saame pakkuda asemele alternatiivset toodet, et
kinkekarbi saadavust tõsta ja Teie tellimus täita. 

Kinkekomplektide suurte tellimuste puhul ei kehti tavapärased
transporditingimused. Palume uurida transpordivõimalusi ja tingimusi
info@finewine.ee. Tasuta transport vaid suure kaubaauto ligipääsu korral maja
välisukseni. Kaubaringi välised asukohad – tellimuse üle andmine kokkuleppel
lähimas punktis või lisatasu eest. Tellimusele on võimalik ka ise järgi tulla (Lõõtsa
5, Ülemiste city), mille puhul toimub tellimuse täitmine kiiremini. Detsembris
palume arvestada võimaliku pikema tarneajaga.


